

REF.NO/DSL/PA/2021

Dated :10.02.2021

To,
BSE Limited,
P. J. Towers, 25th Floor,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001

Sirs,

SUB: Newspaper Publication – Unaudited Financial Results.
COMPANY CODE – 514030

Please find annexed copy of Newspaper Publication of Unaudited Financial Results for the quarter ended on 31.12.2020, published on 6th February 2021 in 'Financial Express' (National English Daily) and 'Punjab Kesari' (Hindi Local Daily).

This is for your kind information and records.

Thanking you,

FOR DEEPAK SPINNERS LIMITED


(PUNEETA ARORA) ★
COMPANY SECRETARY

Encl : As above

Financial Express - 6th February 2021

DEEPAK SPINNERS LIMITED							
Regd. Office: 121, Indl. Area, Baddi, Dist. Solan, H.P.-173205							
CIN. L17111HP1982PLC016465							
Phone No: 0172-2650973, 2650974; Email: usha@dsl-india.com; Website: www.dsl-india.com							
Extract Of Unaudited Financial Results For The Quarter And Nine Months Ended 31 st December, 2020 (Rs. In Lakhs)							
Sr. No.	Particulars	QUARTER ENDED			NINE MONTHS ENDED		YEAR ENDED
		31.12.20 Un-audited	30.09.20 Un-audited	31.12.19 Un-audited	31.12.20 Un-audited	31.12.19 Un-audited	31.03.20 Audited
1	Total Income from Operations	11,988	12,314	10,676	28,654	37,915	46,398
2	Net Profit/ (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	1,240	378	629	840	1,255	1,241
3	Net Profit/ (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	1,240	378	629	840	1,255	1,241
4	Net Profit/ (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	936	429	408	635	815	1,488
5	Total comprehensive income for the period (comprising profit or (loss) for the period (after tax) and other comprehensive income (after tax)	936	429	408	635	815	1,492
6	Equity Share Capital	719	719	720	719	720	719
7	Other Equity	-	-	-	-	-	13,627
8	Earnings Per Share (of Rs. 10/- each) - Basic and Diluted (In Rs.) - Not annualized	13.02	5.97	5.67	8.82	11.32	20.70

Note: The above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Nine Months Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/ Nine Months Financial Results are available on the website of the BSE Limited (www.bseindia.com) and on the website of the Company at the URL www.dsl-india.com.

For and behalf of Board of Directors
Place : Chandigarh
Date: February 5, 2021
P.K. Daga
Chairman and Managing Director

Punjab Kesari (Hindi Local) 6th February 2021

दीपक स्पिनर्स लिमिटेड							
संजी. कार्यालय: 121, इंडस्ट्रियल एरिया, बदी, जिला सोलन, हि.प्र.-173205							
सीआईएन: एल17111HP1982PLC016465							
फोन नं.: 0172-2650973, 2650974, ईमेल: usha@dsl-india.com; वेबसाइट: www.dsl-india.com							
31 दिसम्बर, 2020 को समाप्त हुई तिमाही एवं छमाही हेतु अनऑडिटेड वित्तीय परिणामों का सार (रु. लाखों में)							
क्र. सं.	विवरण	समाप्त हुई तिमाही			समाप्त हुई छमाही		समाप्त हुआ वर्ष
		अनऑडिटेड 31.12.20	अनऑडिटेड 30.09.20	अनऑडिटेड 31.12.19	अनऑडिटेड 31.12.20	अनऑडिटेड 31.12.19	ऑडिटेड 31.03.20
1.	आउटलेस से कुल आय	11,988	12,314	10,676	28,654	37,915	46,398
2.	अवधि हेतु नैट प्रॉफिट/(लॉस) (कर से पूर्व, विशेष एवं/वा असामान्य मदें)	1,240	378	629	840	1,255	1,241
3.	कर से पूर्व अवधि हेतु नैट प्रॉफिट/(लॉस) (विशेष एवं/वा असामान्य मदों के बाद)	1,240	378	629	840	1,255	1,241
4.	कर के बाद की अवधि के लिए नैट प्रॉफिट/(लॉस) (विशेष एवं/वा असामान्य मदों के बाद)	936	429	408	635	815	1,488
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (कर के बाद) की अवधि हेतु प्रॉफिट या (लॉस) एवं (कर के बाद) अन्य व्यापक आय से पूर्व (कर के बाद)	936	429	408	635	815	1,492
6.	इक्विटी शेयर कैपिटल	719	719	720	719	720	719
7.	अन्य इक्विटी	-	-	-	-	-	13,627
8.	प्रति शेयर प्रॉफिट (रु. 10/- प्रत्येक की) बेसिक एवं डायल्यूटेड (रु. में) वार्षिक नहीं	13.02	5.97	5.67	8.82	11.32	20.70

नोट: 1. उपरोक्त सेबी (लिस्टिंग एंड अदर डिस्कलोर रिक्वायरमेंट्स) रेगुलेशन, 2015 के नियमन 33 अधीन स्टॉक एक्सचेंज के पास दायर वित्तीय परिणामों के वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही/तीमाही वित्तीय परिणामों का पूरा प्रारूप बीएसई लिमिटेड की वेबसाइट (www.bseindia.com) एवं कम्पनी की वेबसाइट पर दृश्यमान www.dsl-india.com पर उपलब्ध है।

स्थान : चंडीगढ़
दिनांक: 5 फरवरी, 2021
हिते व कृते बोर्ड ऑफ डायरेक्टर्स
पी.के. डागा
चेयरमैन व प्रबंध निदेशक

